
о 
7 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от_1 1. 2073 № 671 

О предоставлении управляющей компании Общество с ограниченной 
ответственностью «ДНА Эксплуатация» (ООО «ДНА Эксплуатация» 

УК) из бюджета Рузского городского округа Московской области 
субсидии на возмещение части затрат, связанных с выполненным 

ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории Рузского 
городского округа Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам — производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением 
Правительства Московской области от 11.10.2022 №1091/35 «О досрочном 

прекращении реализации государственной программы Московской области 
«Формирование современной комфортной городской среды» и утверждении 

государственной программы Московской области «Формирование современной 

комфортной городской среды» на 2023-2027 годы», муниципальной программой 
Рузского городского округа «Формирование современной комфортной городской 

среды», утвержденной постановлением Администрации Рузского городского 
округа от 11.11.2022 №5513, решением Совета депутатов Рузского городского 
округа Московской области от 09.12.2022 № 35/5 «О бюджете Рузского городского 
округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 

постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области 

от 28.04.2023 № 2287 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 
Рузского городского округа Московской области юридическим лицам (за 
исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, 

С 007024 *



субсидий на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом 
подъездов многоквартирных домов на территории Рузского городского округа», 

протоколом рассмотрения заявки на предоставление субсидии на возмещение 
части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных 

домов от 15.09.2023 №1, руководствуясь Уставом Рузского городского округа 

Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет: 
1. Предоставить управляющей компании Общество с ограниченной 

ответственностью «ДНА Эксплуатация» (ООО «ДНА Эксплуатация» УК) субсидию 
на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов 
многоквартирных домов на территории Рузского городского округа Московской 
области, в размере 120 000 (сто двадцать тысяч рублей 00 копеек) рублей. 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, капитального ремонта и 

строительства Администрации Рузского городского округа заключить соглашение о 

предоставлении субсидии с управляющей компанией ООО «ДНА Эксплуатация». 
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, капитального ремонта и 

строительства Администрации Рузского городского округа обеспечить сбор и 
предоставление документов, необходимых для перечисления и расходования 
средств субсидии. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Карасева С.В. 

И ——— 

округа. / „| 

  

      

  

    

    

Н.Н. Пархоменко 

 


